
Конюшківська ЗОШ І-ІІ ст. 

Наказ 

03 квітня 2020 року                                                                               № 21 

Про звільнення від проходження державної  

підсумкової атестації учнів, які завершують 

 здобуття початкової та базової загальної 

 середньої освіти у 2019-2020 н. р. 

    

 Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 30.03.2020 р.  

№ 463 « Про звільнення від проходження державної підсумкової атестації 

учнів, які завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти 

у 2019-2020 н. р.»  

НАКАЗУЮ: 

1.Звільнити  у 2019-2020 н. р. від проходження  державної підсумкової атестації 

учнів, які завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти 

 

Директор школи                                 С .Романюк 

 


